
 

Utskriftsdato: 09.01.2025

Tlf: 33 18 33 00 - kundeservice@brynje.no - Lågaveien 9, 3262 LARVIK

Produktnummer: 10951370

Expedition fjellanorakk, Unisex
Denne kraftige anorakken er beregnet for høyfjell og 
ekspedisjoner i kalde og kjølige omgivelser med 
skiftende vær. Den er laget for å vare i mange år, og gir 
meget god beskyttelse i vær og vind på klodens mest 
ugjestmilde steder. 

Anorakken er vindtett, vannavvisende og avgir lite lyd.
Fireveis stretch kombinert med smarte sømmer gir meget god 
bevegelighet. Den føles myk og behagelig mot kroppen, uten 
å være tettsittende eller trang.
Stoff med stretch vil vanligvis være mindre vannavstøtende 
enn statiske materialer. Likevel har Schoellers® WB formula 
3-lags stoff med C-change hydrofil membran en vannsøyle på 
20.000 mm. Stoffet er i tillegg behandlet med Schoellers 
3XDRY impregnering som både gjør overflaten mer 
vannavstøtende og gir god fukttransport.

Brynje Expedition skall er først og fremst beregnet for bruk i 
 Denne jakken vil holde deg tørr kaldt, kjølig og skiftende vær.

og komfortabel i lang tid ved lett regn, og stoffet tørker raskt. 
Dersom det regner tungt over lang tid vil det etter hvert kunne 
begynne å trekke gjennom, men til gjengjeld ventilerer skallet 
overskuddsvarme vekk fra kroppen svært mye bedre enn ei 
helt tett regnjakke. Uansett hvilken skalljakke du bruker – 
dersom regnet virkelig skulle hølje ned i lange tider gjør du 
lurt i å ha med en lett, vanntett vindsekk som du kan slenge 
over deg og sekken. Vindsekk gir også ly i uvær, holder 
skadede personer varme og kan fungere som båre.
 
Anorakken har mange løsninger for å ventilere 
overskuddsvarme vekk fra kroppen. For optimal fukttransport 
anbefaler vi å kombinere jakken med Super Thermo netting
 innerst mot huden.   fungerer meget godt som Classic Wool
mellomlag.

 

Produktegenskaper

Passform: Unisex, normal passform
Materiale: Shoeller® WB formula fabric med C-change 
hydrofil membran. Materialene er Bluesign-approved
Mykt og behagelig stoff med fire-veis stretch gir stor 
bevegelsesfrihet; jakken føles verken tettsittende eller trang
Lydsvak ("knitrer" ikke) - viktig for jegere, naturfotografer o.l.
Robust og slitesterk
Tapede sømmer
Vindtett
Vannavvisende med vannsøyle på 20.000 mm
Vannavvisende glidelåser fra YKK. Vislon toveis YKK-glidelås 
i front med stormklaff. Alle vannavvisende glidelåser har 
ekstra stormklaff på innsiden
Tørker raskt
Gode løsninger for å ventilere overskuddsvarme vekk fra 
kroppen:
- Glidelås i siden for enkel påkledning og ventilasjon ved 
behov
- åpning av frontglidelås
- åpning av lommer

EXPEDITION ANORAK

https://www.brynje.no/super-thermo-shirt-w-shoulder-inlay
https://www.brynje.no/classic-zip-polo
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Lommer:
- En stor brystlomme
- To store lave lommer foran
- To store innerlommer i front for oppbevaring av vannflasker 
etc. inn mot kroppen. Lommene er sydd i lett nettingstoff for å 
sikre optimal ventilasjon.
Hetten er stor og hjelmkompatibel med festemulighet for 
pelskant. Fire justeringsmuligheter, enhånds-stramming og 
wire avstivet brem
Høy hals foran med myk beskyttelse mot haken
Håndledd-stramming med borrelås og festemulighet for f.eks 
votter
Stormstrikk nedentil, mellom bena
Produsert i Europa
Reparer gjerne - bruk lengst mulig
Kan vaskes og impregneres
Les om forskjellen på ulike Expedition-plagg

 
Tekniske spesifikasjoner

Materiale: Shoeller® WB formula fabric med C-change 
hydrofil membran. 3XDRY® -teknologi uten miljøskadelige 
PFOA eller PFOS-kjemikalier. Les om 3XDRY® under FAQ 
her
Bluesign-godkjente materialer: Ja
Glidelåser: YKK
Produktvekt: 950 gram i størrelse M

Les mer om produktet her:
https://www.brynje.no/product?number=10951370

https://www.brynje.no/reparasjon
http://www.brynje.no/ullvask
http://www.brynje.no/skallvask
http://www.brynje.no/skall
https://www.schoeller-textiles.com/en/technologies/3xdry
https://www.schoeller-textiles.com/en/technologies/3xdry
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